
Yaş Alma Merkezi’nde 
yeni dönem başladı
Bornova Belediyesi’nin 60 yaş üstü
vatandaşların yaşam kalitesini
artırmaya yönelik hizmetlerinden biri
olan Sağlıklı Yaş Alma Merkezi,
ikinci dönem etkinlikleriyle kapılarını
yeniden açıyor. n 3’te

Konak Belediye Başkanı Nilüfer
Çınarlı Mutlu, yeni dönemde ilk
ders heyecanı yaşayan ‘Mutlu
Çocuklar’la buluştu. Mutlu, Ayla
Ökmen Oyun Evi’nde minik
öğrencilerle sohbet etti.n 3’te

Mutlu, miniklerin ilk 
heyecanına ortak oldu

Çeşme’den öğrencilere
‘hoş geldin’ paketi n 2’de
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Gözler Şakran’da
76 SANIKLI DAVA
İZMİR Büyükşehir Belediyesi’ne
yönelik yürütülen “kooperatif
soruşturması” kapsamında açılan
davada eski Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer ve CHP İl
Başkanı Şenol Aslanoğlu’nun da
aralarında bulunduğu sanıklar
bugün hakim karşısına çıkacak.
Hazırlanan iddianamede, 11’i
tutuklu, 65’i tutuksuz yargılanan
76 sanık için 3 yıldan 45 yıla kadar
hapis cezası talep ediliyor. 

ÖZEL DE KATILACAK
TÜRKİYE'NİN siyasi gündemini
yakından ilgilendiren davanın adresi
ise Aliağa Şakran Cezaevi Yerleşkesi
Duruşma Salonu. Yoğun güvenlik
önlemleri altında yapılacak
duruşmaya CHP Genel Başkanı
Özgür Özel’in de katılması
bekleniyor. Tunç Soyer, mahkeme
öncesi yaptığı sosyal medya
paylaşımında, “İlk kez savunmamı
yapacağım” diyerek duruşmaya dair
mesaj verdi. n 5’te

MHP-DEM TEPKİSİ
MİLLİ Dayanışma, Kardeşlik
ve Demokrasi Komisyonu'nun
11. toplantısında dün, Doğu ve
Güneydoğu Anadolu bölgelerinde
faaliyet gösteren çeşitli sivil
toplum örgütlerinin temsilcileri
dinlendi.  Milli Dayanışma
Kardeşlik ve Demokrasi
Komisyonu’nda İslami Tebliğ
Tedris İlim Hareketi Adamları
Derneği (İTTİHAD) Genel Başkan
Yardımcısı Mehmet Beşir
Şimşek’in konuşmaları sırasında
tartışma ve gerginlik yaşandı.
Şimşek’e MHP’liler ve DEM
Partililer tepki gösterdi.n 4’te

Milli Dayanışma Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu’nda İTTİHAD Genel
Başkan Yardımcısı Mehmet Beşir Şimşek’in konuşması  gerginlik yarattı

Eski İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Soyer, “19 Eylül Cuma Şakran Cezaevi Yerleşkesi’nde
ilk kez savunmamı yapacağım. Dilerim özgürlüğüme ve sizlere tekrar kavuşurum’’ dedi

AKP’li Başkan
istifa etti
AKP Muğla İl Başkanı Haluk Laçin,
görevinden istifa ettiğini duyurdu.
Laçin, son olarak AKP Muğla
Milletvekili Kadem Mete'nin kendisine
gösterdiği tepki ile gündeme gelmişti.
Mete, Haziran’da yapılan Genişletilmiş
İl Danışma Meclisi Toplantısı’nda
Laçin’e tepki göstererek, “Bugüne
kadar İl Başkanımızın bütün bakanlık
ziyaretleri, tek başına yaptığı ziyaretler,
biz milletvekili değilmişiz gibi. Siyaset
cesur adamların yapacağı bir iştir.
Eğer birilerinden korkunuz varsa sayın
Cumhurbaşkanımız dediği gibi evde
karınızın yanına oturun" ifadelerini
kullanmıştı.

Şimşek’e tepki gösteren DEM
Partililer komisyonu terk etti

TUNÇ SOYER VE ŞENOL ASLANOĞLU, BUGÜN İLK KEZ HAKİM KARŞISINA ÇIKIYOR

22. Olağanüstü
Kurultay YSK’de

Öğrencilere EBSO’dan destek 

Denizli’de
çalışmalar
hız kesmiyor

Yaşar Üniversitesi ile Ege Bölgesi Sanayi
Odası arasında imzalanan protokolle
öğrencilerin mezun olmadan sektörde
deneyim kazanması sağlanacak.n 6’da

Ege ihracatının yarısı İzmir’den
Egeli ihracatçılar Ağustos’ta
3.6 milyar dolar ihracat
yaparken, İzmir 1 milyar 965
milyon dolar ihracat ve yüzde
55 payla bölge liderliğini
sürdürdü. Afyonkarahisar Ege
Bölgesi'nin ihracat artış
rekortmeni oldu.n 6’da

Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı
Bülent Nuri
Çavuşoğlu, Babadağ
ilçesinde çalışmaları
inceledi. n 7’de

Ankara İl Seçim Kurulu, Çankaya İlçe
Seçim Kurulu'nun CHP'nin 22'nci
Olağanüstü Kurultayı’nın iptaline
ilişkin talebi reddetmesiyle ilgili
yapılan başvuruda, "kararın kesin
olması" nedeniyle "karar verilmesine
yer olmadığına" hükmetti. Gözler
YSK’ye çevrildi. n 4’te

Bugün yapılacak ilk duruşmada CHP İzmir İl Başkanı Şenol
Aslanoğlu ve eski İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer’in tutuksuz yargılanmak üzere serbest kalması bekleniyor.

Meriç Köyatası

Yurttaşı ve vatanı
korumak

n Sayfa 5’te

"Hafta sekiz, gün dokuz" deyimi
misali, sık tekrarlanan, ön alma
amaçlı, ekonomik, sosyal, siyasal
manipülasyonlar yapılıyor 'yeni
Türkiye'(!) de...
Yeter ki, kamuoyunun yanı sıra,
piyasalar fazla etkilenmesin. Tepki
olursa da çabuk toparlanılabilsin. 
Bir parti binasına baskın mı
yapılacak, bir müzik grubunun
konseri mi yasaklanacak, bir
belediye başkanı mı derdest
edilecek, yoksa bir gazeteci mi
evinden alınacak?
Aman borsa düşmesin, dolar
çıkmasın, sokaklar taşmasın!
Genelde telaşa gerek yok;
bunların günü, zamanı var:

Pazartesi, salı, çarşamba,
perşembe, 
‘muamma’...
'Gözaltısı'
Pazar...

'Dolartesi'...

Sıçrat çamuru, 
toplat mağduru

Mert Ali Başarır 

Tuğçe Yerdelen ile
Kitap Saati  n 2’de
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Çocukluk yıllarımızda sıkça

duyduğumuz, “Kitap oku, insanın

dünyası genişler” ya da “Kitap seni her

zaman iyi bir yere taşır” gibi cümleler,

zamanla büyüdükçe ve olgunlaştıkça

anlam kazanır. Bu tür öğütlerin

arkasındaki bilimsel gerçekler,

çocukluk aklımızla fark edemediğimiz

kadar derindir. 

Günümüzde kitap okumanın hem

birey hem de toplum düzeyinde ne

kadar önemli olduğu, yapılan bilimsel

araştırmalarla bir kez daha ortaya

çıkmıştır. Ancak, bu olgu yalnızca okul

çağındaki çocuklar için değil, her

yaştan birey için geçerli olmalıdır. 

Ne yazık ki, kitap okuma

alışkanlığının ve kitaba olan ilginin

dünya çapında ne kadar önemli olduğu,

ülkemizde hâlâ yeterince

anlaşılmamaktadır.

Bu araştırmalar, kitap okumanın

insan üzerinde sayısız fayda sağladığını

da göstermektedir. California

Üniversitesi’nin yaptığı bir araştırma,

bu konuda oldukça çarpıcı sonuçlar

ortaya koymuştur. 

27 ülkeden 70 binden fazla

katılımcının yer aldığı bu araştırma,

tam 20 yıl süresince devam etmiş ve

2010 yılında yayımlanmıştır. 

Çocuk gelişiminde etkili
Araştırma, evde bulunan kitap

sayısının, çocuğun eğitim durumu

üzerinde hangi faktörlerin etkili

olduğundan çok daha belirleyici

olduğunu ortaya koymuştur. Ailenin

eğitim düzeyi, ülkenin refah seviyesi

veya politik yapısı gibi faktörlerden

çok, evdeki kitap sayısı çocukların

gelişimine doğrudan etki etmektedir.

Bu bulgular, kitap okumanın

özellikle düşük eğitim seviyesine sahip

ailelerdeki çocuklar için çok önemli

olduğunu vurgulamaktadır.

Araştırmaya göre, evde 100 kitap

bulunması, çocuğun eğitim seviyesinde

ciddi bir fark yaratmaktadır.

Kitap sayısı arttıkça, fayda da

artmaktadır. İlginç bir şekilde, evde

kitap bulunması, babanın eğitim

seviyesinden iki kat daha önemli bir

faktör olarak öne çıkmaktadır.

Bu sonuç, kitapların yalnızca bir

bilgi kaynağı değil, aynı zamanda

çocukların zihinsel gelişimlerini ve

yaratıcılıklarını da besleyen güçlü

araçlar olduğunun altını çizmektedir.

Dünyada kitap okuma oranları

konusunda durum oldukça farklıdır.

TÜİK verilerine göre Türkiye'de kitap

okuma alışkanlığı oldukça düşük

seviyelerde kalmaktadır. 

Türkiye'deki ortalama kitap okuma

süresi, günde yalnızca 1 dakika olarak

belirtilmektedir. Bu rakam, televizyon

izlemeye ayrılan 6 saat ve internete

harcanan 3 saat ile kıyaslandığında,

ülkemizde kitap okuma alışkanlığının

ne kadar geri planda kaldığını açıkça

gösteriyor.

Kültürel zenginlik
Bu durumu ele aldığımızda,

Türkiye’nin kitap okuma alışkanlıkları

ve kitaba gösterilen ilgi konusunda

ciddi bir sorun yaşadığı açıktır. 

Kitap okuma oranı, yalnızca

bireylerin gelişimi için değil, aynı

zamanda toplumun genel refahı ve

kültürel zenginliği için de büyük bir

öneme sahiptir. Kitap okumanın

faydalarını göz önünde bulundurarak,

bu sorunun çözülmesi için toplumda

farkındalık yaratılması gerekmektedir.

Sıra geldi, bu hafta tanıtacağımız

kitapları anlatmaya...

Çeşme Belediyesi Sosyal Yardım
İşleri Müdürlüğü, 2025-2026 eğitim
öğretim yılı öncesinde ilçe genelinde
ilkokula ilk kez başlayan tüm öğrenciler
için hoş geldin paketi hazırladı.
Hazırlanan kırtasiye kutuları,
öğrencilerin ihtiyaç duyacağı temel
malzemelerle donatılarak okullara teslim
edildi.Her öğrenci için özenle hazırlanan
kutularda defter, boya kalemleri, kuru
boya, keçeli kalem, silgi, kalemtıraş,
kalem kutusu, çizim şablonu, pastel boya
ve boyama kitapları gibi eğitim
materyalleri yer aldı. Çeşme
Belediyesi'nin desteğiyle öğrenciler, yeni
eğitim öğretim yılına eksiksiz ve
heyecanla başlıyor.Bu kapsamda, Çeşme
Belediye Başkanı Lâl Denizli, babasının
da ilkokul öğrenimini gördüğü Namık
Kemal İlkokulu'nda öğrencileri ziyaret
etti. Sınıfları dolaşarak miniklerle sohbet
eden Başkan Denizli, öğrencilere
kırtasiye kutularını bizzat hediye etti.
Çocukların gözlerindeki heyecanı

paylaştığını belirten Denizli, " Ailemin
de eğitim yolculuğunun başladığı bu
okulda sizlerle buluşmak benim için ayrı
bir mutluluk kaynağı" dedi.Kırtasiye
kutularının yanında, Başkan Denizli'nin
öğrencilere hitaben yazdığı bir mektup
da yer aldı. Başkan mesajında,
öğrencilerin öğrenme isteğinin
geleceğimizin en büyük umudu
olduğunu vurgulayarak şu ifadelere yer
verdi: "Her adımda karşınıza çıkabilecek
zorlukları aşacak güce sahip olduğunuzu
bilmenizi isterim. Bu süreçte
öğretmenleriniz, aileleriniz ve bizler, sizi
desteklemek için hep yanınızda olacağız.
Başarılarınızla gurur duyacağımızdan hiç
şüphem yok."Yeni eğitim öğretim yılının
tüm öğrencilere sağlık, mutluluk ve
başarı getirmesini dileyen Başkan
Denizli, "Sevgiyle kucaklıyorum"
sözleriyle mesajını tamamladı. Belediye,
geleceğin teminatı olan çocukların eğitim
yolculuğuna katkı sağlamayı sürdürecek.
HABER MERKEZİ

Çeşme, ilkokul öğrencilerine
‘Hoş geldin’ paketi hazırladı

AKTÜEL

Yaşama Düşen Öyküler 
Eğitimci-yazar Selma Sağlamtaş’ın
Şey Kitap’tan çıkardığı, ‘Yaşama
Düşen Öyküler’ kitabını elinize alır
almaz, hatta görür görmez şu hisse
kapılıyorsunuz, “Kaleme alınan
öyküler bir kadının
hem iç dünyasının
naifliğini hem de
dünyaya bakış açısını
gösteriyor.”
Özellikle kitap
kapağındaki kırmızı
paltolu, kırmızı
şapkalı, çizmeli
kadın ve birlikte
yürüdüğü kedi içinizi
ısıtıyor. Yazarımızın
hayvan sevgisini ve
kediye olan
düşkünlüğü,
sonbaharın o sisli
havasında, yere
dökülen yaprakların
kırmızılığında
anlıyorsunuz. Kitap
taa uzaktan size
sesleniyor: Ben
hayatım. 
Yaşama Düşen Öyküler’in arka
kapağı ise şöyle: Öyküler, hayatın
tam içinden kopup gelen sessiz
tanıklıklardır. Her biri, sıradan bir
anın içindeki olağanüstülüğü
yakalar. Bazen bir parkta oturan

yaşlı bir adamın bakışında, bazen
dolmuşta ağlayan bir çocuğun
sesinde, bazen de çay bardağının
buğusunda saklıdır. Yazar, gözlemler.
Sadece bakmaz, görür. Görmekle

kalmaz, duyar.
İnsanların kelimelere
dökemediği duyguları,
mimiklerde,
suskunluklarda, arka
plandaki detaylarda
yakalar. Belki bir
annenin pazar
dönüşü yorgun
adımlarında, belki de
bir işçinin ellerindeki
nasırda hayatın özünü
bulur. Bu yüzden
öyküler, sadece kurgu
değildir. Anlatılan her
şeyin arkasında bir
gerçeklik kırıntısı
vardır. Biri anlatır,
diğeri duyar, yazar ise
onları kelimelere
dönüştürür. Yaşanmış
ya da yaşanabilecek

olan ne varsa, bir öykünün içinde
yeniden can bulur. Hayat akar gider.
Ama öyküler, akan zamanın içinden
bazı anları yakalayıp saklar.
Unutulmasın diye, bir daha
hissedilsin diye… Her öykü, birinin
kalbine dokunan bir yankıdır.

Yaşamak için oku
öğrenmek için oku
Yaşamak için oku
öğrenmek için oku
Yaşamak için oku
öğrenmek için oku
Yaşamak için oku
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İsmayil Ankara'da marangozdur. 
Bir gün telefonu çalar. Karşıdaki bir

bayandır. 
-Sayın ustam, bizim gardrobumuzda

bir arıza var. Bir gelip bakabilir misiniz?
İsmail adresi alır ve gider. 
Kadıncağız bizimkini yatak odasına

götürür, gardrobu gösterir. 
-_Her tren geçişinde kapakları açılıyor. 
Tam da o sırada tren geçer ve tabii ka-

paklar açılır. İsmayil menteşeleri  iyice in-
celer ama bir anormallik göremez. 

Bunun üzerine kadına döner. 
-Ben dolabun içine gireyim. Tiren

geçerken kapilarun açilişini içerden
goreyim. Belki o zaman ne olduğun an-
laruk. 

Girer gardrobun içine ve kapılarını
kapatır. Bizimki gardrobun içinde trenin
geçişini beklemeye başlar. Ancak bir süre
sonra evin kapısı açılır, gelen kadının ko-
casıdır. Adamcağız karısını öptükten sonra
doğal olarak elbiselerini asmak için doğru
yatak odasına gider, gardrobu açınca bizim
İsmail sazan karşısına çıkar. 

Adam manzarayı görünce suratı sinir-
den kıpkırmızı, gök gürültüsünden beter
biçimde bağırır: 

-Sen kimsin lannn? Ne işin var benim
dolabımda şerefsiiizz. 

İsmayil hem korkudan hem de utancın-
dan eli ayağı titrer şekilde kekeliyerek
cevap verir:

-Şimdi ben sağa desam ki tren bek-
leyirum, ebbedi inanmazsun bağa ki.
Kenan Öncüler 

Biraz da gülelim

Gardropta tren beklemek

Şair Şiire Karşı 

Bab-ı Ali’nin 
İzinde

Şey Kitap Genel Yayın Yönetmeni
şair-yazar Önder Birol Bıyık, ‘Şair Şiire
Karşı- Şair Şiire Karşı-Şiire Dair Dik
Kenar Düşünceler’ deneme kitabıyla
okurlarıyla buluşuyor. Bıyık, son kitabı
hakkında şunları dile getiriyor: Uzun
zamandır gün ışığına çıkarmak iste-
diğim bir kitaptı.
Epeydir hazırdı aslında
ama yayınevi işlerinin
yoğunluğu nedeniyle
kendi kitaplarıma sıra
gelmemişti. Bu sonba-
hara ‘Şair Şiire Karşı-
Şiire Dair Dik Kenar
Düşünceler’i çıkart-
mazsam artık çok
huzursuz olacaktım.
Neyse ki matbaaya
gönderdik ve üstüm-
den büyük bir yük
kalktı. Basılmadan
önce okuyan
arkadaşlar "Çok
tartışılır bu kitap," diy-
orlar. Bilmiyorum
tartışılır mı, ancak
epey el yakan konulara daldık sanırım.
Zülfü yare dokunduk elbet.... Olsun...
İncelikli çalışmalarıyla kitabın
tashihini yapan dostum Özlem Erak-
man ve hayatın yollarında birlikte
yürüdüğüm Özlem Kahraman'a bir kez
daha buradan teşekkürü borç

biliyorum.
Bornova Kitap Günleri'nde okuyu-

culara ‘merhaba’ diyecek olan ‘Şair
Şiire Karşı- Şair Şiire Karşı-Şiire Dair
Dik Kenar Düşünceler’, sizlere şöyle
sesleniyor: İçinde şairlere ve şiire dair
pek çok eleştiri barındırsa da deneme

tadında kaleme alınan
kitap, şiir dünyasında
tartışılan pek çok konu
hakkındaki yazarın
düşüncelerini, şiirin on-
tolojisini ve etik boyu-
tunu, şiirin teorik
temellerini geçmişin ve
güncelin tartışılan konu-
ları ışığında mercek al-
tına alıyor. Sözünü
sakınmadan, isim ver-
mekten imtina etmeden
kaleme alınmış kitap,
günümüz şiir dünyasının
yazarın zaviyesinden bir
panoraması, şiirin arka
sokaklarının topoğrafyası
olarak da okunabilir. Yü-
zlerce şairin geçit yaptığı

kitapta, pek çok sıcak konuya ilişkin
düşündüren analizler ve buz kıran
düşünceler bulacaksınız kitapta. Yazar
aynı zamanda kendi şiir dünyasında iz
bırakan pek çok şairin şiirinden tadım-
lık örnekler vererek, iyi şiiri kendince
somutluyor.

Gazeteci-yazar Mehmet Şahincileroğlu’nun
kaleme aldığı ‘Geçmişten Günümüze Bab-ı
Ali'nin İzinde’ Ritim Plus Yayınları ile in-
celeme-araştırma türüyle dikkat çekiyor.
Şahincileroğlu’nun kitabı Türk basın tarihine
ışık tutuyor. Geçmiş zamandan şimdiki za-
mana uzanan bu yolda basın camiasının
gelişimini, neler yaşandığını merak edenlerin
mutlaka okuması gereken kitaplar arasında
yer alıyor. 
Geçmişten Günümüze Bab-ı Ali'nin İzin-
de’nin arka kapak yazısı ise şöyle:  Türk Basını
denince neden akla Bâb-ı Âli gelir? Bâb-ı
Âli’nin Türk Basın Tarihi ve Türk Yayıncılık Tar-
ihi açısından önemi
nedir? Harf
İnkılâbı’nın basın
ve yayıncılık üz-
erinde ne gibi etkisi
olmuştur? Kur’an-ı
Kerim’in Türkçe’ye
çevrilmesi ve basım
sürecinde neler
yaşandı? Mustafa
Kemal, telgraf çek-
erek hangi yayınevi
sahibini neden kut-
ladı? Cemil Meriç,
Paris’te kime aşk
mektubu yazdı?
Abdi İpekçi ve Can
Yücel’in hayali neydi? Nevzat Yalçıntaş,
Cumhuriyet’i batmaktan nasıl kurtardı?
Mehmet Şevket Eygi, Kanlı Pazar Olayları’nı
kışkırttı mı? Recep Tayyip Erdoğan’ı ceza-
evinde hangi gazeteci ziyaret etti ve ne gibi
tavsiyelerde bulundu? İlber Ortaylı’nın hay-
atına gazeteciliğin katkısı ne oldu? Emre
Kongar, Aydın Doğan’ın teklifini neden kabul
etmedi? Aydın Doğan, neden medya patronu
oldu? Ertuğrul Özkök’ün hayatını hangi olay
değiştirdi? Hrant Dink’i saatlerce hüngür
hüngür ağlatan neydi? Tüm bu sorular başta
olmak üzere daha pek çok soru, Gazeteci
Yazar Mehmet Şahincileroğlu’nun uzun
araştırmaları ve incelemeleri sonucunda
kaleme aldığı Bâb-ı Âli’nin İzinde kitabında
cevap buluyor. Şahincileroğlu’nun sade, akıcı
ve sürükleyici bir dil kullanarak yazdığı bu
belgesel tadındaki kitabı, tek solukta okuya-
caksınız…
Sevgili Şahincileroğlu’nun kalemi hiç tüken-
mesin, nice nice eserleri olsun. 
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Konak Belediyesi’nin sosyal
belediyecilik anlayışıyla çocukları ve
annelerini destekleyen hizmeti Mutlu
Çocuklar Oyun Evleri’nde yeni dönem
başladı. 10 ayrı merkezde 287 çocuğa
ücretsiz okul öncesi eğitim desteği sunan
Mutlu Çocuklar Oyun Evleri’nin ilk
haftasında, Konak Belediye Başkanı Nilüfer
Çınarlı Mutlu, minikleri ve annelerini yalnız
bırakmadı. Ayla Ökmen Mutlu Çocuklar
Oyun Evi’nde ilk ders heyecanı yaşayan
çocuklarla bir araya gelen Başkan Mutlu,
heyecanlı öğrencilere ilk kitaplarını hediye
etti. Çocuklarla sohbet eden Başkan Mutlu,
annelerle de buluşarak ihtiyaç ve taleplerini
birinci ağızdan dinledi. Memnuniyetlerini
ifade eden anneler Başkan Mutlu’ya,
kendilerini destekleyen ve sosyal hayata
bağlayan, çocuklarına ise kaliteli ve eşit
okul öncesi eğitim fırsatı veren hizmet için
teşekkürlerini iletti.

Sosyal belediyecilik örneği 
Başkan Nilüfer Çınarlı Mutlu, Ayla

Ökmen Mutlu Çocuklar Oyun Evi’ndeki
çocukların, Kemeraltı’nın dokusuyla
bütünleşik tarihi bir binada okul öncesi
eğitim almalarının, İzmir’in tarihi
zenginliğinin yeni nesillere aktarımında
önemli olduğuna değindi. Annelerle sohbet
eden Başkan Mutlu, eşitlik ve liyakat
vurgusu yaparak şunları söyledi:
“Kemeraltı’nda her şey olmalı. Öğrenci
yurdu da olmalı, kreş de olmalı. Sosyal

belediyeciliğe çok inanıyoruz. Bu sadece
yerel yönetimin değil devletin de politikası
olmalı. 3-5 yaş arası her çocuk ücretsiz okul
öncesi eğitim alabilmeli. Eğitim, sağlık gibi
temel hizmetlerin ücretsiz olduğu bir
devlete inanıyorum. Öyle olması gerektiğini
düşünüyorum. Her şeyin parayla ulaşılabilir
olması en çok anne babaları yaralıyor.
Buradaki öğretmenlerimizin hepsi eğitimli.
Kimse, bir kimsenin tanıdığı olduğu için
burada değil. Hepsi liyakatli.”Başkan
Mutlu, çocuklarla beraber annelerin de
hayatlarını kolaylaştıran oyun evlerinin,
kadın odaklı bir çalışma olduğunu

hatırlatarak sözlerini, “Bir yandan da
kadınların hayatlarını kolaylaştırmak için
çalıştık. Çünkü kadınların üzerinde ağır bir
yük var. Evdeki her şeyle, çocukla da evin
büyükleriyle de ilgilenen kadın; ev işleri
kadınının üzerinde. Burada sadece kreş
hizmeti değil aynı zamanda saatlik hizmet
de veriyoruz. Anneler, çocuklarını buraya
bırakıp, günlük işlerini kolayca
halledebiliyor” diyerek tamamladı. Başkan
Mutlu’ya içlerini döken anneler, çocukları
güvende olduğu için huzurlu olduklarını,
çocukları oyun evindeyken kendilerine
zaman ayırdıklarını ve sosyalleşebildiklerini

dile getirdiler. Çocuklarını oyun evine
bırakabildikleri için Konak Belediyesi’nin
spor okullarına da kayıt olduklarını belirten
anneler, sevgi dolu ve her çocuğa eşit
davranılan bir ortam oluşturulduğuna vurgu
yaparak, “Çocuklar evlerinde gibi huzurlu.
Aileden biri gibi karşılanıyorlar.
Çocuklarımız burada güvende. Özel
okullardan çok daha iyi. Konak
Belediyesi’nin spor kurslarına da yazıldık.
Çocuklarımız  güvende ve biz kendimize
zaman ayırmaya başladık. Size minnettarız.
İnce düşünen biri hiç gelmemişti”
ifadelerini kullandılar. HABER MERKEZİ

Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, ilk ders heyecanı yaşayan ‘Mutlu Çocuklar’la buluştu. Mutlu, 3-5 yaş
grubu çocuklara ücretsiz okul öncesi eğitim desteği veren 10 merkezden biri olan Ayla Ökmen Oyun Evi’ni ziyaret etti

Muğla Büyükşehir Belediyesi,
‘Engelsiz Bir Muğla’ hedefi
doğrultusunda özel bireyler ve
ailelerinin yaşamını kolaylaştırmak
amacıyla yürüttüğü destek
çalışmalarına devam ediyor. Sosyal
yardımlar, kısa mola, kırsaldaki
çınarlar, evde bakım ve temizlik
hizmetleri gibi birçok alanda ihtiyaç
sahiplerine ulaşan Büyükşehir
Belediyesi, Milas’ın Kapıkırı
Mahallesi’nde yaşayan Behiye Burnak
ve kızı Fatma için seferber oldu.

Fatma Burnak, “Doğuştan
engelliyim. Her zaman hayata
tutunmayı, sevmeyi tercih ettim.
Ördüğüm oyalarımla avundum. Belli
bir yaşa kadar annem beni sırtında
taşıdı. Hep dört duvar içinde yaşadım.
Annem benim için kendi hayatından

vazgeçti, tüm hayatı bana bakmak
oldu. Büyükşehir Belediyemiz sağ
olsun yanımda oldu. Bugün evimize
temizliğe geldiler. Büyükşehir
Belediye Başkanımız Ahmet Aras’a ve
yanımda olan herkese çok teşekkür
ederim.” dedi.Kıyı Ege Belediyeler
Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye
Başkanı Ahmet Aras, “Muğla’mızda
hiçbir vatandaşımızın kendini yalnız
hissetmemesi için var gücümüzle
çalışıyoruz. ‘Engelsiz Bir Muğla’
hedefimiz doğrultusunda, özel
bireylerimizin ve onların fedakâr
ailelerinin yaşamını kolaylaştırmak
bizim için bir sorumluluktur. Behiye
Teyze ve kızı Fatma’nın hayatı birçok
aileye örnek olacak film gibi bir
hikaye. Ömrünü evladına adamış
fedakar, sevgi dolu bir annenin

hikayesi. Biz onların hayatına bir
nebze dokunabildiysek ne mutlu bize.
Muğla’mızın her köşesinde yaşayan
vatandaşlarımızın yaşam kalitesini
yükseltmek için sosyal destek, bakım
ve temizlik hizmetlerimizi
sürdürülebilir bir anlayışla
yaygınlaştırıyoruz. Bu kapsamda
ihtiyaç sahibi her bireye ulaşarak
hizmet ağımızı daha da güçlendirmeye
devam edeceğiz.” dedi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi
Sağlık ve Sosyal Hizmetler
Dairesi’nde görevli Sosyal Çalışmacı
Cem Tuncaelli aileye yönelik
başlatılan destek süreci hakkında
yaptığı açıklamada şunları söyledi:
“Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak
Behiye Teyze ve kızı Fatma için
seferber olduk.”  HABER MERKEZİ

Bursa Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın
ve Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı’na, Nilüfer
Belediyesi’nde 3 yıldır Basın Yayın Müdürlüğü
görevini yürüten Hasiye Yiğitbay Aydın atandı. 

Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Nilüfer
Belediyesi’nin basın birimlerinde dikkat çeken
değişimler yaşandı.

3 yıldan bu yana Nilüfer Belediyesi’nde
Basın Yayın Müdürü olarak görev yapan
Hasiye Yiğitbay Aydın, Bursa Büyükşehir
Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Daire

Başkanlığı görevine getirildi, Nilüfer Belediyesi
Basın Danışmanı Elif Çetin Sezgin de aynı
Belediyede Basın Yayın Müdürü oldu. 

Elif Çetin Sezgin’in, aynı zamanda Bursa
Halkla İlişkiler Derneği Başkan Yardımcılığı
görevini yürütüyor.Bursa Büyükşehir
Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Daire
Başkanlığı’na atanan Hasiye Yiğitbay Aydın,
sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamayla, Nilüfer Belediyesi’ne veda etti. 

Hasiye Yiğitbay Aydın paylaşımında şöyle

dedi:  "Bir veda, bir başlangıç… Çok güzel
yıllarımın geçtiği Nilüfer Belediyesi’ne veda
ediyorum. Böyle bir kuruma veda etmek kolay
değil ama oradan aldığım güçle Bursa
Büyükşehir Belediyesi’nde yeni bir başlangıç
yapmanın heyecanı içindeyim.  Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın
Mustafa Bozbey’e, Basın Yayın ve Halkla
ilişkiler Dairesi Başkanlığı görevini bana değer
gördüğü için teşekkür ederim."
HABER MERKEZİ

Nilüfer’den Bursa Büyükşehir’e başarı adımı

AYLA ÖKMEN OYUN EVİ, 287 ÇOCUĞA EĞİTİM DESTEĞİ VERİYOR

Mutlu, öğrencilerin
heyecanına ortak oldu

Muğla’dan özel bireylere destek 
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Yaş Alma Merkezi’nde
yeni dönem başladı

Bornova Belediyesi’nin 60 yaş üstü
vatandaşların yaşam kalitesini
artırmaya yönelik hizmetlerinden
biri olan Sağlıklı Yaş Alma Merkezi,
ikinci dönem etkinlikleriyle
kapılarını yeniden açıyor.
Merkezde bu dönem de
katılımcıları koro, ritim grubu, gezi,
resim kursu, fizyoterapist eşliğinde
spor ve sağlıklı yaş alma eğitimleri
ile dopdolu bir içerik bekliyor.
Belediye Başkanı Ömer Eşki,
“Sağlıklı Yaş Alma Merkezi ile
büyüklerimizin yalnız olmadığını
göstermek istiyoruz” diye konuştu.
HASAN ERCAZİP

Öğrenciler çevre
temizliği yaptı

Aydın'ın Kuyucak ilçesine bağlı
Kurtuluş Mahallesi'nde bulunan ilk ve
ortaokul öğrencileri "Yeşil Vatan,
Okulum Geleceğe Çare" Projesine
destek verdi. Öğrenciler mahallerinde
yeni açılan mesire alanından
geleneksel oyunlarını oynadıktan
sonra  piknik yaptı ve mesire alanını
çöplerden arındırdı. İp atlama, yağ
satarım bal satarım gibi geleneksel
çocuk oyunlarının yanı sıra salıncak
ve tahterevalli binen, futbol oynayan
çocuklar yorgunluklarını okul aile
birliğinin hazırladığı ekmek arası
köfte-ayran ile attı. Yoğun katılımla
gerçekleşen etkinlik  ilgi gördü. İHA 
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Milli Dayanışma, Kardeşlik ve
Demokrasi Komisyonu'nun 11.
toplantısında dün, Doğu ve
Güneydoğu Anadolu bölgelerinde
faaliyet gösteren çeşitli sivil toplum
örgütlerinin temsilcileri dinlendi. 

Milli Dayanışma Kardeşlik ve
Demokrasi Komisyonu’nda İslami
Tebliğ Tedris İlim Hareketi
Adamları Derneği (İTTİHAD)
Genel Başkan Yardımcısı Mehmet
Beşir Şimşek’in konuşmaları
sırasında tartışma ve gerginlik
yaşandı. Terör örgütü PKK’nin
Kürtleri temsil etmediğini ve
katliamlar yaptığını, askerlerin de
bir köyde insanları ateşe verdiğini
söyleyen Şimşek’e önce,
Komisyon Üyesi MHP Genel
Başkan Yardımcısı Feti Yıldız,
''Bakın sizi buraya davet ettik de

askere devlete polise hakaret edin
diye çağırmadık" diye tepki
gösterdi. DEM Partililer ise,
"Kürtlerin başına bela sizsiniz",
"Allah belanızı versin" diye tepki
gösterirken CHP’li Sezgin
Tanrıkulu DEM’lileri
sakinleştirmeye çalıştı. DEM Partili
Hakkı Saruhan Oluç ile Cengiz
Çiçek tepki göstererek, salondan
çıkarken, Numan Kurtulmuş
duruma müdahale etti. Komisyonu
terk eden DEM'liler bir süre sonra
yerlerine döndü.

Yaklaşık 4 saat süren
toplantının kapanışında konuşma
yapan TBMM Başkanı
Numan Kurtulmuş, Türkler ve
Kürtlerin aralarındaki kardeşlik
bağında Müslümanlığın büyük
payı olduğuna dikkati çekerek,

şunları söyledi:
TBMM Başkanı Numan

Kurtulmuş, "Bu ülkede Türklerin
Kürtlerin arasına, bütün
milletimizin arasına birtakım
fitneler koyulmaya çalışıldı. Tarihi
şöyle incelemeye kalkarsak
önümüze çıkan bu tarihi fırsatı
yakalamak şöyle dursun, tarihin
gerisine gideriz. Her acının
arkasında kim, nasıl, niye var; o
günün şartları içerisinde
konuşmaya başlarsak değil
oturumlar, yıllar yetmez" dedi.

Millî Dayanışma, Kardeşlik ve
Demokrasi Komisyonu, 12.
toplantısını 24 Eylül Çarşamba
günü saat 11.00'de
gerçekleştirecek. Toplantıda,
düşünce kuruluşlarının temsilcileri
dinlenecek.  HABER MERKEZİ

Ankara İl Seçim Kurulu,
Çankaya İlçe Seçim Kurulu'nun
CHP'nin 21 Eylül'de yapacağı 22'nci
Olağanüstü Kurultayı’nın iptaline
ilişkin talebi reddetmesiyle
ilgili yapılan başvuruda,
"kararın kesin olması"
nedeniyle "karar
verilmesine yer
olmadığına"
hükmetti.

CHP'nin
Ankara'daki
delegelerinden
Şahin Kurt,
CHP'nin 21
Eylül'de yapılacağı
duyurulan 22'nci
Olağanüstü Kurultayı'nın
iptali istemiyle, Çankaya 4. İlçe
Seçim Kurulu’na başvurmuş, Kurul
talebi reddetmişti. Başvurucu Şahin
Mert, itirazını Ankara İl Seçim

Kurulu'na taşıdı.
Ankara İl Seçim Kurulu, "İlçe

Seçim Kurulu Başkanının aldığı
kararın kesin olması nedeniyle

itiraz hakkında karar
verilmesine yer

olmadığına" oy
birliğiyle

hükmetti. 
İlçe

seçime

başvurmuştu 
Şahin

Kurt, CHP'nin
21 Eylül'de

yapılacağı duyurulan
22'nci Olağanüstü Kurultayı'nın
iptali istemiyle, Çankaya İlçe Seçim
Kurulu’na başvurmuş, "Olağanüstü
Kurultay çağrısına dayanarak teşkil

ettiği ileri sürülen başvuru
kapsamında ilgili seçim kuruluna
kurultay delegelerinin noter onaylı
imzalarının teslim edilmediği,
kurultay kararı alındıktan sonra dahi
delegeler üzerinde baskı kurulmak
suretiyle imza toplanmaya devam
edildiği ve karar tarihinden sonraki
imzaların da geçerli kabul edilmeye
çalışıldığı, İstanbul İl Kongresi’ne
ilişkin mahkeme kararıyla görevden
alınmış kurultay delegelerinin
hukuken imza verme yetkililerinin
olmamasına rağmen imza sürecine
dahil edildiğini" öne sürmüştü.

Çankaya 4. İlçe Seçim, bu talebi
reddetmiş, "kurultay delegelerinin
noter onaylı taleplerinin başkanlığa
teslim edildiğini, noter onaylı
olağanüstü kurultay taleplerinde
İstanbul il delegelerinin
bulunmadığının tespit edildiğine"
işaret etmişti. HABER MERKEZİ

AK Parti İzmir Milletvekili Yaşar
Kırkpınar, ilçe ziyaretleri
kapsamında gittiği Kınık’ta CHP
Genel Başkanı Özgür Özel’in
okullara ücretsiz su sebili
vereceklerini ve isteyen okullarda
temizlik yapacaklarını söylemesine
tepki gösterdi. AK Parti İzmir
Milletvekili Yaşar Kırkpınar İzmir’in
Kınık ilçesinde partisinin ilçe
başkanlığını ziyaret edip, STK ve
esnaf ziyareti yaptı. CHP Genel
Başkanı Özgür Özel’in okullara
bedava su sebili vereceklerini ve
isteyen okullarda temizlik
yapacaklarını ifade etmesini
eleştiren Kırkpınar, “Siz önce
İzmir’deki çöpleri temizleyin.

Çöpten geçilmeyen sokaklarda
çocuklarımız çöplerin arasından
maskeyle geçip okullarına
ulaşmaya çalışıyorlar. Ama ne yazık
ki her taraf çöp içinde olduğu için
ulaşmakta güçlük çekiyorlar” diye
konuştu. CHP’li belediyeler

tarafından yönetilen İzmir başta
olmak üzere birçok il ve ilçede çöp,
çamur ve çukurdan geçilmediğini
ifade eden Kırkpınar, belediyelerin
asli görevi olan temizlik işini bile
yapmaktan aciz olduklarını
vurguladı. HABER MERKEZİ

22. Olağanüstü Kurultay’ın
önünde engel kalmadı

AK Partili Kırkpınar’dan Özel’e yanıt:
Siz önce İzmir’in çöplerini temizleyin

‘Tarihi fırsat yerine
tarihin gerisine gideriz’
Dün toplanan Milli Dayanışma Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu’nda gergin anlar yaşandı. İTTİHAD Genel
Başkan Yardımcısı Mehmet Beşir Şimşek’in konuşmalarına MHP’liler ve DEM Partililer sert tepki gösterdi
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Örnek No:55*
T.C.

KARABURUN
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/8 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2024/8 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Mordoğan Mahallesi 223 ada 3 parsel 166,14 m2 yüzölçüm ve Tarla vasfı ile
kayıtlıdır. Parseller mahalle merkezine 3 km,ilçe merkezine 16 km ve denize kuş uçuşu 400
metre mesafededirler. Parseller, sit alanı dışında ve 15.03.2019 tarih 30715 sayılı resmi
gazetede yayımlanan 823 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Karaburun– Ildır Körfezi Özel Çevre
Koruma Bölgesi içerisinde kalmaktadır. Parsellerin kadastral yolu vardır.Toprak yapısı itibariyle
kumlu-tınlı yapıda, derin profilli, kuru tarım arazisi konumundadır. Taşınmazda tuzluluk, alkalilik,
drenaj ve erozyon gibi bitki gelişimini olumsuz etkileyecek özellikler görülmemiştir. Taşınmaz
içerisinde 2 adet 20-25 yaş arası Limon ağacı bulunmaktadır.
Yüzölçümü : 166,14 m2
İmar Durumu :Karaburun Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 10/10/2024 tarih ve 32900
sayılı yazısıyla alınan bilgiye göre, taşınmazın bulunduğu bölge, 15/03/2019 tarih ve 30715 sayılı
Resmi Gazetede yayımlanan 823 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Karaburun-Ildır Körfezi Özel
Çevre Koruma Bölgesi olarak tespit ve ilan edilmiştir. Bahse konu taşınmazlar onaylı 1/5000-
1/1000 Planlarda yer almamakta olup, İzmir Manisa Planlama Bölgesi 1/100000 ölçekli Çevre
Düzeni Planına göre tarım alanında yer almaktadırlar. Mordoğan Mahallesi 323 ada 3 ve 5 parsel
sayılı taşınmazlar 1/25000 Ölçekli Nazım İmar Planına göre tarım alanında yer almaktadırlar.
Ancak ilgili Bakanlığın 21/11/2023 tarih 17557 sauılı tarafımıza iletilen yazıda “Bakanlıkça onay-
lanan İzmirİli karaburun – Çeşme – Urla İlçeleri Karaburun Ildır Körfezi Özel Çevre Koruma Böl-
gesine ilişkin 1/25000 öLçekli Nazım İmar Planının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebiyle
Bakanlık aleyhine açılan davalarda 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planının iptaline karar verildiği
Karaburun Ildır Körfezi Özel çevre Koruma Bölgesi sınırları içerisinde 1/100000 Ölçekli Çevre
Düzeni Planı, 1/25000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve Karaburun Ildır Körfezi Özel çevre Koruma
Bölgesine ilişkin yapılaşma şartları yürürlükte
olmadığından, bu planlar ve yapılaşma şartlarına göre uygulama yapma olanağı bulunmamak-
tadır.” şeklinde belirtilmiştir. Bu kapsamda Karaburun-Ildır Körfezi Özel Çevre Koruma Böl-
gesinde 19/10/1989 tarih ve 383 sayılı K.H.K. hükümlerinin uygulandığı; mevcut her ölçekteki
plan, plan kararları ve projeler konusunda mezkur K.H.K. hükümlerine göre yapılacak değer-
lendirme sonuçlanıncaya kadar herhangi bir uygulama yapılamayacağı belirtilmektedir.
Kıymeti : 703.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Karaburun Ildır Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi içerisinde kalmaktadır.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 13:51
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 20/10/2025 - 13:51
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/11/2025 - 13:51
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 20/11/2025 - 13:51
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Mordoğan Mahallesi 223 ada 5 parsel de 508,83 m2 Zeytin Ağaçlı Tarla vasfı ile
kayıtlıdır. Parseller mahalle merkezine 3 km,ilçe merkezine 16 km ve denize kuş uçuşu 400
metre mesafededirler. Parseller, sit alanı dışında ve 15.03.2019 tarih 30715 sayılı resmi
gazetede yayımlanan 823 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Karaburun– Ildır Körfezi Özel Çevre
Koruma Bölgesi içerisinde kalmaktadır. Parsellerin kadastral yolu vardır. Mordoğan 223 ada 5
parsel:Toprak yapısı itibariyle kumlu-tınlı yapıda, derin profilli, kuru tarım arazisi konumundadır.
Taşınmazda tuzluluk, alkalilik, drenaj ve erozyon gibi bitki gelişimini olumsuz etkileyecek özellikler
görülmemiştir. Taşınmaz içerisinde 5 adet 80-100 yaş arası Zeytin ve 4 adet odun değeri olan
Cam ağacı bulunmaktadır.
Yüzölçümü : 508,83 m2
İmar Durumu :Karaburun Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 10/10/2024 tarih ve 32900
sayılı yazısıyla alınan bilgiye göre, taşınmazın bulunduğu bölge, 15/03/2019 tarih ve 30715 sayılı
Resmi Gazetede yayımlanan 823 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Karaburun-Ildır Körfezi Özel
Çevre Koruma Bölgesi olarak tespit ve ilan edilmiştir. Bahse konu taşınmazlar onaylı 1/5000-
1/1000 Planlarda yer almamakta olup, İzmir Manisa Planlama Bölgesi 1/100000 ölçekli Çevre
Düzeni Planına göre tarım alanında yer almaktadırlar. Mordoğan Mahallesi 323 ada 3 ve 5 parsel
sayılı taşınmazlar 1/25000 Ölçekli Nazım İmar Planına göre tarım alanında yer almaktadırlar.
Ancak ilgili Bakanlığın 21/11/2023 tarih 17557 sauılı tarafımıza iletilen yazıda “Bakanlıkça onay-
lanan İzmirİli karaburun – Çeşme – Urla İlçeleri Karaburun Ildır Körfezi Özel Çevre Koruma Böl-
gesine ilişkin 1/25000 öLçekli Nazım İmar Planının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebiyle
Bakanlık aleyhine açılan davalarda 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planının iptaline karar verildiği
Karaburun Ildır Körfezi Özel çevre Koruma Bölgesi sınırları içerisinde 1/100000 Ölçekli Çevre
Düzeni Planı, 1/25000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve Karaburun Ildır Körfezi Özel çevre Koruma
Bölgesine ilişkin yapılaşma şartları yürürlükte
olmadığından, bu planlar ve yapılaşma şartlarına göre uygulama yapma olanağı bulunmamak-
tadır.” şeklinde belirtilmiştir. Bu kapsamda Karaburun-Ildır Körfezi Özel Çevre Koruma Böl-
gesinde 19/10/1989 tarih ve 383 sayılı K.H.K. hükümlerinin uygulandığı; mevcut her ölçekteki
plan, plan kararları ve projeler konusunda mezkur K.H.K. hükümlerine göre yapılacak değer-
lendirme sonuçlanıncaya kadar herhangi bir uygulama yapılamayacağı belirtilmektedir.
Kıymeti : 1.020.498,51 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Karaburun Ildır Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi içerisinde kalmaktadır.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 14:52
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 20/10/2025 - 14:52
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/11/2025 - 14:52
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 20/11/2025 - 14:52
17/09/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik
yürütülen “kooperatif soruşturması”
kapsamında açılan davada eski Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer ve CHP İl
Başkanı Şenol Aslanoğlu’nun da aralarında
bulunduğu sanıklar bugün hakim karşısına
çıkacak.  Hazırlanan iddianamede, sanıklar
için 3 yıldan 45 yıla kadar hapis cezası talep
ediliyor. Soyer, mahkeme öncesi yaptığı
sosyal medya paylaşımında, “İlk kez
savunmamı yapacağım” diyerek duruşmaya
dair mesaj verdi. 

Kamuoyunda “İZBETON A.Ş.
Kooperatif Davası” olarak bilinen davada
kritik gün geldi. Aralarında önceki dönem
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer’in de bulunduğu 11’i tutuklu, 65’i
tutuksuz toplam 76 sanığın yargılandığı
dosyada ilk duruşma bugün yapılacak.

Türkiye’nin siyasi gündemini yakından
ilgilendiren davanın adresi ise Aliağa Şakran
Cezaevi Yerleşkesi Duruşma Salonu. Yoğun
güvenlik önlemleri altında yapılacak
duruşmaya çok sayıda avukat, müşteki ve
mağdurun yanı sıra siyasi temsilcilerin de
katılması bekleniyor.

Soyer’den mesaj
80 gündür tutuklu bulunan eski Başkan

Tunç Soyer, sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada dikkat çekici ifadeler
kullandı: “19 Eylül Cuma (bugün) saat
9.30’da Aliağa Şakran Cezaevi
Yerleşkesinde, 80 günlük devri âlemin
sonunda, ilk kez savunmamı yapacağım.
Dilerim cezaya dönüştürülen tutukluluğumuz
son bulur. Dilerim özgürlüğüme ve sizlere
tekrar kavuşurum.”

Soyer’in bu sözleri, dava sürecine ilişkin
hem kişisel bir sitem hem de hukuki beklenti
olarak değerlendirildi.

45’er yıla kadar hapis 
Dava, İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne

yönelik yürütülen “kooperatif soruşturması”
kapsamında açıldı. Hazırlanan iddianamede,
aralarında Tunç Soyer ile CHP İzmir İl
Başkanı Şenol Aslanoğlu’nun da bulunduğu
sanıklar için 3 yıldan 45 yıla kadar hapis
cezası talep ediliyor.

İddianameye göre dosyada 12 müşteki ve
450 mağdur yer alıyor. Bu kapsamıyla dava,
hem sanık sayısı hem de suçlamaların
ağırlığı bakımından Türkiye’nin en kapsamlı
yolsuzluk dosyalarından biri olarak dikkat
çekiyor.Tunç Soyer’in tutuklanması,
yalnızca İzmir’de değil, Türkiye genelinde
de geniş yankı uyandırmıştı. CHP tabanı
davayı “siyasi bir tasfiye operasyonu” olarak
yorumlarken, iktidar kanadı ise süreci
“hukukun işleyişi” olarak savunuyor.
MÜRVET KUBAY

Söz savunmada

Eski İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, “19 Eylül Cuma saat 9.30’da Şakran Aliağa Cezaevi
Yerleşkesi’nde, ilk kez savunmamı yapacağım. Dilerim özgürlüğüme ve sizlere tekrar kavuşurum’’ dedi

6. Interfresh Eurasia Meyve,
Sebze, Gıda Ürünleri, Gıda
Teknolojileri Ambalaj, Tarım
Teknolojileri, Depolama Ve Lojistik
Fuarı açılışı sonrasında basın
mensuplarının sorularını yanıtlayan
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Cemil Tugay, İzmir Büyükşehir
Belediyesi Kentsel Dönüşüm
Projesi kapsamında yer alan
Uzundere 3. Etap projesine ilişkin,
İş Alemi Yeni Yaşam Konut Yapı

Kooperatifi Yönetim Kurulu
Başkanı Sonay Bezirci’nin
kendisiyle ilgili açıklamalarını
değerlendirdi. Tugay, "Birinci
görevimiz, inşaatları bitirmek. İkinci
görevimiz de insanlara mümkün
olan en uygun şatlarda teslim
etmek. Asla olmayacak bir talep
içerisinde değiliz. Bundan sonra da
olmayacağız" dedi. Tugay, İş Alemi
Yeni Yaşam Konut Yapı Kooperatifi
Yönetim Kurulu Başkanı Sonay

Bezirci'nin, "Örnekköy’de taksitler
95 bin lira oldu. Cemil Tugay 95 bin
lira taksitle bir ev alabilir mi”
sözlerine, "Buralarda hiçkimseye
aylık yüksek bedeller ödetilmiyor.
Dairenin büyüklüğüne göre 20 binli
rakamlar da var. En yüksek rakam
50 bin lira civarında.Kooperatif
üyeleri başta olmak üzere toplumu
yanıltmayı amaçlıyorlar. Provokatif
bir tavır içindeler” dedi." yanıtını
verdi. HABER MERKEZİ

‘Provokatif bir tavır içindeler’

TUNÇ SOYER VE ŞENOL ASLANOĞLU BUGÜN HAKİM KARŞISINA ÇIKIYOR

İddianamede neler var?

İddianamede; Örnekköy

3'üncü etap, Örnekköy 4’üncü

Etap, Gaziemir-Aktepe/Emrez

Mahallesi 1'inci Etap, Karabağlar

3’üncü Etap ve Karabağlar

4’üncü Etapta kat karşılığı inşaat

işlerinde usulsüzlük yapıldığı

iddiasıyla yapılan suç duyuruları

sonucunda; 449 mağdur, 7

şikâyetçi, Maliye ve Hazine

Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı,

İzmir Büyükşehir Belediye

Başkanlığı ve İZBETON

A.Ş.'nin suçtan zarar

gören olarak tespit edildiğine

yer verilmişti. 

‘Mevzuat’ vurgusu
İddianamede kooperatif

modeline ilişkin, kentsel

dönüşüm işlerinin üçüncü

şahıslara devrinde ‘mevzuat’

vurgusu yapılarak "… Şirketin,

İzmir Büyükşehir

Belediyesinden 6306 sayılı Afet

Riski Altındaki Alanların

Dönüştürülmesi Hakkında

Kanun kapsamında protokolle

yüklendiği kentsel dönüşüm

yapım işlerini üçüncü şahıslara

mevzuata aykırı olarak ihalesiz

devrettiği görülmüştür”  ve  “…

Sonuç olarak, Şirket tarafından

söz konusu yapım işlerinin 6306

sayılı Afet Riski Altındaki

Alanların Dönüştürülmesi

Hakkında Kanun hükümleri

uyarınca protokolle üçüncü

şahıslara verilmesi mümkün

değildir” denildi.

İddianamede ayrıca “İzmir

Büyükşehir Belediye Başkanı

olarak görev yapan şüpheli Tunç

Soyer'in, belediye iştiraki olan

İZBETON A.Ş.'nin yönetim

kurulu yapısında yapılan

değişikliklerle birlikte şirketteki

doğrudan denetimini artırdığı, bu

kapsamda belediye kaynaklarının

İZBETON üzerinden üçüncü

şahıslara usulsüz biçimde

aktarıldığı...” ifadelerine

yer verildi.

Soyer’in, Belediye iştirakinde

yönetim yapısını değiştirerek

doğrudan kontrol oluşturmak,

kamu ihale mevzuatını dolanarak

“doğrudan temin” yöntemiyle

yüksek bedelli işler verilmesini

sağladığı ve bu yöntemle

“usulsüz menfaat temin ettiği”

ifadelerine yer verildi.

İddianamede Aslanoğlu’na

ilişkin ise şu ifadeler kullanıldı:

“Şüpheli Şenol

Aslanoğlu’nun, İZBETON A.Ş.

Genel Müdürü olarak görev

yaptığı dönemde, belediyeye

bağlı birçok alt işin doğrudan

İZBETON’a verildiği, burada

fiyat farkı ve yaklaşık maliyet

hesaplamalarında mevzuata

aykırılıklar tespit edildiği...”

Aslanoğlu’nun ihale

süreçlerinde kamu zararına

neden olan işlemler yaptığı,

şirketi zarara uğratacak

biçimde fiyat farkı ödemeleri

gerçekleştirdiği ve üçüncü

kişilere menfaat sağladığı

iddia edildi.

İddianamede, suça konu

bölümlerde, “ihaleye fesat

karıştırmak suretiyle kamu

kaynaklarının belirli kişi ve

firmalara aktarılmasının

sağlandığı” ve “...İZBETON'un

bir nevi ‘arka kapı ihale kurumu’

gibi kullanıldığı...”, “...yapılan

işlerin belediye bütçesi yerine

İZBETON üzerinden yürütülerek

Sayıştay ve diğer denetimlerden

kaçırıldığı...” ifadelerine

yer verildi.

İddianamede İzmir

Büyükşehir Belediyesi eski

Başkanı Tunç Soyer ile CHP

İzmir İl Başkanı Şenol

Aslanoğlu’nun da aralarında

bulunduğu 11'i tutuklu 65

sanığın iştirak halinde “nitelikli

dolandırıcılık” suçlarına

karıştıkları kaydedilirken kamu

kurum ve kuruluşlarını, kamu

meslek kuruluşlarını, siyasi parti,

vakıf veya dernek tüzel

kişiliklerini araç olarak

kullandıkları belirtildi.

Sanıklar için 3 yıl ile 45 yıl

arasında değişen hapis cezaları

talep edildi.
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Benzeri ancak sömürge
ülkelerde görülen madencilik
yasası; zeytinlikler, sulak alanlar,
ormanlara saldırının yolunu açtı.
Zeytinliklerin talan edilmesine
dair iktidar tam 11 kez girişimde
bulunmuş, bu girişimler 10 kez ya
halkın tepkisi ya da Danıştay’ın
kamu menfaati tanımlaması gibi
gerekçelerle durdurulmuştu. 

Ama yurttaşların ve toplumun
doğal kaynaklarına göz diken bir
avuç çıkar grubu 11’inci
denemelerinde yasayı meclisten
geçirdi. Eski yıllarda arkalarında
yasa olmadan da özellikle Milas
Akbelen’de arkasına jandarmayı
da alarak yurttaşların tapulu
mallarına saldıran madenciler, bu
kez de yine jandarma marifeti ile
zeytinlikleri sökmeye başladılar.
Yurttaşlar direniyor. 

Bu kez kanunun iptali için,
farklı partilerden toplam 260
milletvekili Anayasa
Mahkemesi’ne başvurdu. Bazı
davalar ve konular vardır. Geç
gelen adalet, adalet değildir.
Ortada telafisi mümkün olmayan
zararlar mevcuttur. Yasa
çıkarken, “Zeytin ağaçları
sökülmeyecek, taşınacak” diye
halkı yanıltan açıklama
yapmışlardı. Zeytini bilenler ve
tarım uzmanları, bunun mümkün
olmayacağını söylemişlerdi, ama
dinletemediler. İş makineleri
gaddar bir şekilde, zeytin
ağaçlarını üzerindeki meyvelerle
söküp atıyor. 

Muğla’daki üç termik
santralları işleten saray torpillisi
iki şirket, geçtiğimiz yıllarda da
çam ormanlarını, zeytinlikleri
tahrip etmiş, ancak kömür
bulamamışlardı. Mevcut termik
santrallar ekonomik ömürlerini
tamamladılar. Bölgedeki kömür
rezervlerinin ne kadar olduğu tam
olarak bilinmiyor. Yeteri kadar var
olsa bile, o kömürün çıkartıldıktan
sonra ekonomiye katkısı,
bölgedeki ormancılık ve tarım
faaliyetlerinden fazla değil. O
santrallar ille de çalıştırılacaksa,
daha yüksek kalorisi olan ithal
kömürle çalıştırılabilir. 

Ayrıca madenciliğin de iddia
edildiği gibi Türk ekonomisine en
ufak bir katkısı yok. Yerli ve
yabancı madenciler, devletten
aldıkları izinlerle, tüm yurttaşlara
ait olan madenleri yağmalıyor.
Tatlı su kaynaklarına, ormanlara,
meralara, tarım alanlarına,
zeytinliklere büyük ölçüde zarar
veriyor. Elde ettikleri kardan,
devlete Afrika ülkelerinden bile
daha az pay ödüyorlar. 

Madencilik sektörünün
Türkiye’nin ulusal geliri (GSYH)
içindeki payı sadece yüzde 1.
Yani olmasa da olur. Üstelik bu
yüzde 1’den elde ettikleri
kazançtan devlete verdikleri pay
binde iki ile yüzde 1 arasında.
Devlete ve halka hiçbir katkıları
olmadığı gibi, tarıma, su
kaynaklarına, ormanlara verdikleri
zarar ortada.  

Anayasa Mahkemesi üyeleri
neye göre karar verecekler
bilemem. Bir avuç yerli ve
yabancı madencinin, toplumun
tümüne ait kaynaklara el
koymasının, doğayı
yağmalamasının hukuktaki
tanımlamasını da bilemem. Ama
bunun ekonomideki adı,
Türkiye’nin artık sömürge
ekonomisine dönüşmüş
olmasıdır. Öncesinde Danıştay
engellemişti. Bakalım Anayasa
Mahkemesi ne yapacak? Ortada
öncelikle telafisi mümkün
olmayan zararlar söz konusu.
İnsanları, yıllardır yerleştikleri
köylerinden, yurtlarından
ediyorlar. Ekonomik tahribatın
yanı sıra, anayasadaki yurttaşlık
haklarına da ağır bir saldırı söz
konusu… Umarım Anayasa
Mahkemesi gecikmez.

Meriç Köyatası

Yurttaşı ve vatanı
korumak

•Dava: İZBETON A.Ş.

Kooperatif Davası

•Sanıklar: 76 kişi (11 tutuklu)

•Müşteki: 12 kişi

•Mağdur: 450 kişi

•Suçlama: Kamu kaynaklarının usulsüz kullanımı,

kooperatifler üzerinden yolsuzluk iddiaları

•İstenen Ceza: 3 yıldan 45 yıla kadar

•İlk duruşma: 19 Eylül 2025, Aliağa

Şakran Cezaevi Yerleşkesi



Yaşar Üniversitesi ile Ege
Bölgesi Sanayi Odası (EBSO)
arasında imzalanan protokolle
akademik bilgi iş dünyası ile
buluşacak, öğrencilerin mezun
olmadan sektörde deneyim
kazanmasını sağlanacak.

Selçuk Yaşar Kampüsü’nde
düzenlenen protokol imza törenine
Yaşar Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Levent Kandiller, EBSO
Yönetim Kurulu Başkanı Ender
Yorgancılar, Rektör Yardımcıları
Prof. Dr. Aylin Güney ve Prof. Dr.
Yiğit Kazançoğlu ile EBSO
Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Arda
Yüksel ve Cüneyd Temel katıldı.

Rektör Prof. Dr. Levent
Kandiller, öğrencilerin akademik
bilgilerini iş dünyasında uygulama
fırsatı bulacağı uygulamalı bir
program olan YU-COOP’u (Yaşar
Üniversitesi Ortak Eğitim
Programı) hayata geçirdiklerini

belirterek, "EBSO ile yaptığımız
geniş çaplı iş birliği kapsamında
öğrencilerimizi mezun olmadan iş
dünyasıyla buluşturmayı ve sektörel
tecrübe kazandırmayı amaçlıyoruz.
Ders müfredatlarımızı YU-COOP
programına entegre edecek şekilde
değiştiriyoruz. Öğrencilerimiz
derslerin yanı sıra uzun süreli staj
ve ortak eğitim sayesinde
kurumlarla iç içe deneyim
kazanacak. EBSO’nun desteği
bizim için çok önemli. Böylece
öğrencilerimizin mezun olmadan iş
deneyimi kazanarak istihdam
olanakları da artacak. EBSO’ya
verdikleri destek için teşekkür
ediyoruz" dedi.

Nitelikli iş gücü
EBSO Yönetim Kurulu Başkanı

Ender Yorgancılar ise, programın
teorik bilgi ile pratiği birleştirerek
nitelikli iş gücü yaratacağını

vurguladı. Yorgancılar, "Böyle bir
iş birliğine gitmekten mutluyuz.
Hem oda çalışanlarımız hem
üyelerimiz geniş bir akademik
eğitim desteğinden yararlanacak,
hem de Yaşar Üniversitesi
öğrencileri EBSO üyesi 800’e yakın
işletmede sektörel deneyim
kazanacak. Bu program hem teorik
bilginin pratiğe aktarılması hem de
sürdürülebilir bir üniversite-sanayi
iş birliği modeli açısından örnek
teşkil ediyor. Yaşar Üniversitesi’ne
bu iş birliği için teşekkür ediyoruz"
dedi.İmzalanan geniş kapsamlı
protokolde Yaşar Üniversitesi
Ortak Eğitim Programı’nın yanı sıra
lisansüstü eğitim programları,
sertifika programları ve kurumsal
akademiler, staj ve iş olanakları,
AR-GE ve bilimsel projeler,
danışmanlık hizmeti gibi işbirliği
alanları da yer alıyor.
HABER MERKEZİ

Yaşarlı öğrencilere
EBSO’dan destek

Ege ihracatının yarısı İzmir’denEge ihracatının yarısı İzmir’denEge ihracatının yarısı İzmir’denEge ihracatının yarısı İzmir’denEge ihracatının yarısı İzmir’denEge ihracatının yarısı İzmir’den

Türkiye’ye örnek işbirliği 
için Özkan’dan teşekkür
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ZİRAİ İLAÇ, KİMYASAL GÜBRE VE ÇAM KESE BÖCEĞİ İLACI
SATIN ALINACAKTIR

PARK VE BAHÇELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI KUZEY ALANLARI BAKIM ŞUBE MÜDÜR-
LÜĞÜNE ZİRAİ İLAÇ, KİMYASAL GÜBRE VE ÇAM KESE BÖCEĞİ İLACI ALIMI mal alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) :2025/1466101
1- İdarenin
1.1. Adı :MAL ALIMLARI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi :İzmir Büyükşehir Belediyesi Mimar Sinan Mah. 9 Eylül 

Meydanı No:9/1 (Kültürpark 1 Nolu Hol) 35220 Konak - 
İzmir KONAK/İZMİR

1.3. Telefon numarası :02322931530
1.4. İhale dokümanının görülebileceği 
ve indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :10.10.2025 - 14:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres :İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATIN ALMA 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI (MİMAR SİNAN MAHALLESİ 9 
EYLÜL MEYDANI NO:9/1 KÜLTÜRPARK 1 NOLU HOL 
KONAK/İZMİR)

3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı :PARK VE BAHÇELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI KUZEY 

ALANLARI BAKIM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE ZİRAİ İLAÇ, 
KİMYASAL GÜBRE VE ÇAM KESE BÖCEĞİ İLACI ALIMI

3.2. Niteliği, türü ve miktarı :ZİRAİ İLAÇ, KİMYASAL GÜBRE VE ÇAM KESE 
BÖCEĞİ İLACI ALIMI: 12 İŞ KALEMİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :MALZEMELER, UZUNDERE MAHALLESİ 3962/30 
SOKAK NO:155 KARABAĞLAR-İZMİR ADRESİNDEKİ 
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MERKEZ AMBARINA 
TESLİM EDİLECEKTİR.

3.4. Süresi/teslim tarihi :MALZEMELER, YÜKLENİCİ İLE İDARE ARASINDA   
SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN İTİBAREN 30(OTUZ) 
TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE TESLİM EDİLECEKTİR.

3.5. İşe başlama tarihi :SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN İTİBAREN
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili
mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
İzin/ruhsat belgesi
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-
cektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02293683

Döviz kurlarındaki artışın,
hammadde, işçilik ve diğer girdilerin
altında kalması sebebiyle çift haneli
büyüme hedefinin uzağında kalsalar
da, Egeli ihracatçılar 2025 yılı Ağustos
ayında, 2024 yılı Ağustos ayına göre
performanslarını korudular.
Ege Bölgesi 2025 yılının Ocak –
Ağustos döneminde ihracatını yüzde
1'lik artışla 28 milyar 917 milyon
dolardan 29 milyar 240 milyon dolara
ilerletti.

Bölgenin lokomotifi
İzmir, Ağustos ayında ihracatını yüzde
3.6 artırarak 1 milyar 897 milyon
dolardan 1 milyar 965 milyon dolara
yükseltti. Böylece Ege Bölgesi
ihracatının yüzde 55'ini tek başına
üstlendi.
2025 yılı Ocak–Ağustos döneminde
İzmir'in ihracatı 16 milyar 134 milyon
dolar oldu. Ancak bu rakam, geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 1'lik
düşüş anlamına geliyor.
Mermer ihracatında öne çıkan
Afyonkarahisar, Ağustos’ta yüzde
14.3'lük artışla 45.2 milyon dolardan

51.6 milyon dolara ulaştı.
Afyonkarahisar'ın sekiz aylık ihracatı
da yüzde 27'lik sıçramayla 489 milyon
dolardan 620 milyon dolara yükseldi.
Afyonkarahisar hem aylık hem de 8
aylık bazda Ege Bölgesi'nin ihracat
artış rekortmeni oldu.
Manisa'nın ihracatı Ağustos ayında
yüzde 4'lük kayıpla 659 milyon
dolardan 632 milyon dolara inerken,
Manisa 2025 yılının Ocak – Ağustos
döneminde yatay bir seyirle 4 milyar
862 milyon dolar ihracatı hanesine
yazdırdı.
Denizli, Ağustos ayında, 2024 yılı
ağustos ayı performansını
tekrarlayarak 377 milyon dolar ihracat
yaptı. Denizli sekiz aylık süreçte
ihracatını yüzde 6'lık artışla 2 milyar
784 milyon dolardan 2 milyar 955
milyon dolara taşıdı.2024 yılını 2
milyar 457 milyon dolarlık ihracat
performansıyla geride bırakan
Balıkesir, ağustos ayında ihracatını
yüzde 5 geliştirerek 187 milyon
dolardan 197 milyon dolara
ilerletti.Balıkesir, 2025 yılının ilk sekiz
aylık döneminde de yüzde 4'lük ihracat

artışıyla 1 milyar 576 milyon dolardan
1 milyar 640 milyon dolara çıktı.
Ağustos ayında Aydın ihracatını
yüzde 10.3'lük artışla 142 milyon
dolardan 156 milyon dolara taşırken
pozitif bir görüntü sergiledi. Aydın,
8 aylık dönemde ise; yüzde 8'lik
artışla 1 milyar 224 milyon dolar
ihracatı kayda aldı.

Muğla’da düşüş
Su ürünleri sektörünün merkezi
Muğla'nın ihracatı, Ağustos’ta yüzde 7
düşüşle 118 milyon dolardan 110
milyon dolara geriledi. Muğla'nın
sekiz aylık dönemdeki ihracatı ise;
yüzde 8 artışla 830 milyon dolardan
895 milyon dolara yükseldi.
Kütahya Ağustos’ta yüzde 4 kayıpla
76.9 milyon dolar ihracat yaptı.
Sekiz ayda ise yüzde 3.5 artışla
633 milyon dolara çıktı.
Geri dönüşüm merkezi Uşak,
ağustosta yüzde 3 artışla 38,2 milyon
dolara yükseldi. Sekiz aylık dönemde
ise 275 milyon dolarlık ihracatla geçen
yılın gerisinde kaldı. 
HABER MERKEZİ

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Cemil Tugay, İzmir Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret
ederek kent esnafının sorunlarını ve
beklentilerini dinledi. Çok sayıda
oda başkanının hazır bulunduğu
toplantıda, esnaf kesiminin
yaşadığı zorluklar ve çözüm
arayışları gündeme taşındı.  
Ziyarette söz alan oda başkanları,
kendi meslek gruplarının
gündemindeki sorunları ve haklı
isteklerini dile getirdi. Artan
maliyetler, yüksek vergi yükü, kayıt
dışı ve korsan faaliyetler ile sektörel
düzenlemelerde yaşanan sıkıntılar
tek tek ifade edildi. Başkan Tugay,
aktarılan tüm sorunları not alarak

çözüm için birlikte
çalışmanın önemine
dikkat çekti.
Toplantıda söz alan
İzmir Şoförler ve
Otomobilciler
Esnaf Odası
Başkanı Erkan
Özkan, İzmir
Esnaf Birliği ile
Büyükşehir
Belediyesi arasındaki
işbirliğinin Türkiye’ye
örnek olduğunu belirterek,
“Öncelikle Yalçın Başkanım’a
teşekkür ediyorum. Böyle bir
diyalog ortamı yarattığınız için, her
zaman bizim odalarımızda bir abi,

bir babalık şefkati
gösteriyorsunuz.

Bunun için ayrıca
şükranlarımı
sunuyorum.
Sayın Cemil
Tugay
Başkanımıza
da teşekkür

etmek
istiyorum.

Esnafımız çok
zorlu bir dönemden

geçiyor. İzmir Esnaf Birliği
ile Büyükşehir Belediyesi
arasındaki işbirliği Türkiye’ye örnek
oluyor” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ



Denizli Büyükşehir Belediyesi Fen
İşleri Dairesi’nin yürüttüğü çalışmalar
kapsamında 8 kilometrelik Mollaahmet–
Göveçlik güzergâhı baştan sona sathi
kaplama ile yenileniyor. Dar olan yol
kesimleri genişletilirken, düşey ve yatay
eğimler de düzeltiliyor. Yol genişliği 6
metreden 8 metreye çıkarılırken, virajlar da
yumuşatıldı. Böylece hem sürüş güvenliği
hem de yol konforu önemli ölçüde artırıldı.
Yolun tamamlanmasıyla birlikte araç

trafiğinin daha rahat ve akıcı hale geleceği
vurgulanırken, bölgedeki ulaşım
standardının da önemli ölçüde
yükseltileceği belirtildi.

Güvenli ve konforlu ulaşım
Babadağlı vatandaşlarla bir araya

gelerek taleplerini dinleyen Başkan
Çavuşoğlu, bölgenin genel sorunları
hakkında istek ve önerileri aldı. Başkan
Çavuşoğlu, vatandaşların sıcak ilgisine

teşekkür ederek “Bu güzergâhın
tamamlanmasıyla birlikte ilçemizin
ulaşım ağı güçlenecek,
hemşehrilerimiz daha güvenli ve
konforlu bir yolculuk yapma imkanına
kavuşacak. Babadağ’ın gelişimi ve
hemşehrilerimizin yaşam kalitesini
artırmak için çalışmaya, tüm
ilçelerimize eşit hizmet götürmeye
devam ediyoruz” dedi.Babadağlıların
sevgi dolu karşılamasıyla moral

depolayan Başkan Çavuşoğlu,
“Hemşehrilerimizin memnuniyetini
görmek bizleri çok mutlu ediyor.
Denizli’nin her noktasında
vatandaşlarımız için en iyisini
yapmaya kararlıyız. Bu şehrin
kaynaklarını, bu şehrin insanları için
kullanmaya devam edeceğiz” diyerek
çalışmaları en kısa sürede
tamamlayacaklarını belirtti.
HABER MERKEZİ 

BAŞKAN NURİ ÇAVUŞOĞLU:ULAŞIM AĞINI GÜÇLENDİRECEĞİZ

Denizli’de yollar
yenileniyor
Denizli’de yollar
yenileniyor
Denizli’de yollar
yenileniyor
Denizli’de yollar
yenileniyor
Denizli’de yollar
yenileniyor
Denizli’de yollar
yenileniyor

Karşıyaka’da 'Oyun
Sokağı' sevinci

Karşıyaka'nın dezavantajlı
bölgelerinde yaşayan çocuklar için
nitelikli, keyifli ve güvenli sosyal
alanlar oluşturan Karşıyaka
Belediyesi, Cumhuriyet Mahallesi'ne
yeni bir  'Oyun Sokağı' kazandırdı.
Geleneksel oyunların oynanabildiği
rengarenk tasarımlardan oluşan
sokak, çocukların yüzünü güldürdü. 
Belediye, Cumhuriyet Mahallesi
Mürşide Altınçubuk Ortaokulu
önünde oluşturduğu 'Oyun
Sokağı'nın yapımını tamamladı. Proje
kapsamında,  çocukların güvenle
kullanabileceği bir kamusal alan
kurgulandı.HABER MERKEZİ
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KARAYOLLARI 2 BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ SINIRLARI DAHİLİNDE MUHTELİF KESİMLERDE KALDIRIM YAPILMASI İŞİ

Karayolları 2 Bölge Müdürlüğü Sınırları Dahilinde Muhtelif Kesimlerde Kaldırım Yapılması İşi yapım
işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) :2025/1479156
1- İdarenin
1.1. Adı :BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-2.BÖLGE İZMİR DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 

KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi :Kazım Dirik Mahallesi Sanayi C BORNOVA/İZMİR
1.3. Telefon numarası :02324935000
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası:
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :03.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres :Karayolları 2.Bölge Müdürlüğü İhale Salonu (Kazım Dirik 

Mahallesi Sanayi Caddesi No:41 35100 Bornova / İZMİR)
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı :Karayolları 2 Bölge Müdürlüğü Sınırları Dahilinde Muhtelif 

Kesimlerde Kaldırım Yapılması İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı :Prefabrik Beton Parke İmali Ve Yerine Döşenmesi (6 Cm

Kalınlıkta)(Nakliye Dahil) 13.450 m² , Prefabrik Beton Bordür 
Yapılması ve Yerine Döşenmesi (Ebat=15*30*75) (Yastık Betonu 
Dahil) (Nakliye Dahil) 15.375 m ve Birim Fiyat Teklif Cetvelinde 
yer alan miktarlar kadar diğer işler.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü Sınırları
3.4. Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve
belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %
80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi
konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali
müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen
işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci mad-
desinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kul-
lanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:

4.4.1.
Bu ihalede benzer iş olarak, yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere dair
tebliğde yer alan A / V Grubu İşler benzer iş olarak  kabul edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|En Düşük Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif Tam Puanı /
En Düşük Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile
Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve
azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler,
isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o
kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen
fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama
işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalem-
lere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam
teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile
azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu
işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme
ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP
tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması
yapılacaktır.
İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari Oran Azami Oran Fiyat Dışı

Unsur Puanı
Prefabrik Beton Parke İmali Ve Yerine Döşenmesi 
(6 Cm Kalınlıkta)(Nakliye Dahil) 41,76% 62,65% 26,102
Prefabrik Beton Bordür Yapılması ve Yerine 
Döşenmesi (Ebat=15*30*75) (Yastık Betonu Dahil) 
(Nakliye Dahil) 28,34% 42,5% 17,71
Prefabrik beton parke altına temel yapılması
(Kırılmış ve elenmiş ocak taşı ile (1")) ( Nakliye dahil) 9,9% 14,85% 6,188
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazır-
lanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
Sınır Değer Katsayısı N=1,00 uygulaması 4 Aralık 2015 tarih ve 29552 sayılı Resmi Gazete ile
güncellenerek yürürlüğe girmiştir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02294904

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Babadağ ilçesinde Mollaahmet ile Göveçlik
mahallelerini birbirine bağlayan yol yapım çalışmalarını  inceledi. Çavuşoğlu, “Hizmet üretiyoruz” dedi

Kadına yönelik şiddete 
karşı tek yürek oldular

İzmir'deki belediyelerin Kadın
Danışma Merkezi yöneticileri, 'Kadına
Şiddetle Mücadelede İşbirliğinin
Artırılması Toplantısı' için Narlıdere
Belediyesi'nde bir araya geldi.
Narlıdere Belediyesi, İzmir'deki
belediyelere bağlı Kadın Danışma
Merkezlerinin yöneticilerini ağırladı.
Toplantıda, Narlıdere Belediyesi
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü
Semra Pektopal da bir sunum
yaparak belediyenin kadınlara ve
dezavantajlı tüm kesimlere yönelik
hayata geçirdiği projeleri içeren bir
konuşma yaptı.
HABER MERKEZİ 



Hentbolcular turnuvada
A Milli Kadın Hentbol Takımı, Çekya'da
bugün başlayacak hazırlık turnuvasında
mücadele edecek. Milliler, turnuvada bugün
Norveç, 20 Eylül Cumartesi günü Çekya ve
21 Eylül Pazar günü Hırvatistan ile
karşılaşacak. HABER MERKEZİ

Süper Lig'e iddialı bir başlangıç
yaparak sezona 2 galibiyet ve 3
beraberlikle başlayan Göztepe, 6.
hafta mücadelesinde bugün
Beşiktaş ile karşı karşıya gelecek.
Gürsel Aksel Stadyumu'nda
oynanacak müsabaka saat 20.00'de
başlayacak. Karşılaşma öncesinde
iki maç eksiği bulunan İstanbul
ekibi 6 puanla 10. sırada yer alırken,
sarı-kırmızılılar ise 9 puanla 4.
basamakta bulunuyor. 

Ogün yok, Sabra belki
Yoluna yenilgisiz devam eden

sarı-kırmızılılar, zorlu maçta rakibini
mağlup ederek bu serisini devam
ettirmeyi hedefliyor. Göztepe'de
sezon öncesindeki Slovenya
kampında omzundan sakatlanan
Ogün Bayrak, Beşiktaş maçında da
forma giyemeyecek. Genç
oyuncunun durumunun iyiye gittiği
ifade edilirken bir süre daha
sahalardan uzak kalması
bekleniyor. İzmir ekibinde Ogün'ün

dışında bir eksik olmadığı
kaydedildi.  

Göztepe'de sakatlığı süren
genç golcü İbrahim Sabra'nın
maça yetişip yetişmeyeceği
belirsizliğini koruyor.

Yeni sezonun ilk iç saha
maçında Fenerbahçe ile karşılaşan
Göztepe, zorlu karşılaşmadan
golsüz beraberlikle ayrıldı. Daha
sonra ikinci iç saha maçı olan 4.
hafta mücadelesinde Konyaspor'u
konuk eden sarı-kırmızılılar,
rakibiyle 1-1 berabere kaldı. 

Bu karşılaşmalar dışındaki üç
deplasman maçında ise 2 galibiyet,
1 beraberlik almayı başaran İzmir
ekibi, henüz taraftarının önünde
galibiyet almayı başaramadı.
Stanimir Stoilov'un öğrencileri,
Beşiktaş maçını kazanarak bu
sezonki ilk iç saha galibiyetini
alarak taraftarını mutlu etmek
istiyor. Geçtiğimiz sezon Beşiktaş'a
karşı iyi performans gösteren
Göztepe, tüm kulvarlarda çıktığı 3

karşılaşmada
da rakibine boyun
eğmedi. Süper Lig'de
oynanan deplasman maçında
rakibini 4-2 mağlup eden sarı-
kırmızılılar, Gürsel Aksel'de
oynanan maçta ise rakibiyle 1-1
berabere kaldı. Türkiye
Kupası'ndaki Çeyrek Final maçında
ise Beşiktaş'a konuk olan Göztepe,
bu kez de rakibini 3-1'lik skorla
geçmeyi başardı. Böylece İzmir
ekibi, geçtiğimiz sezon Beşiktaş'la
oynanan 3 maçta 2 galibiyet ve 1
beraberlik elde etti.  
HABER MERKEZİ

19  Eylül  2025 Cuma
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Beşiktaş ile Göztepe, bugün
mücadeleyle birlikte 59. kez

rakip olacak. Geride kalan 58
maçtan 30'unu siyah-beyazlı

takım, 11'ini de sarı-kırmızılılar
kazandı. 17 müsabaka da

berabere sona erdi. Beşiktaş'ın
attığı 95 gole, Göztepe ise 56

golle karşılık verdi.
Beşiktaş ve Göztepe, bugünkü

müsabakayla birlikte İzmir'de
ligdeki 30. randevularına

çıkacak. İstanbul ekibi, sarı-
kırmızılıların ev sahipliğindeki bu

maçlarda 12-7 galibiyet
üstünlüğü kurdu. 10 karşılaşma

berabere sonuçlanırken;
Beşiktaş 39, Göztepe de 28 gol

kaydetti.
Beşiktaş'ta sakatlıkları bulunan

Salih Uçan ve Wilfred Ndidi,
Göztepe karşısında forma

giyemeyecek. Mustafa Erhan
Hekimoğlu'nun durumu ise
yapılacak son antrenmanın

ardından belli olacak.
Siyah-beyazlıların transferin son

gününde renklerine bağladığı
Jota Silva, Teknik Direktör

Sergen Yalçın'ın görev vermesi
halinde ilk kez siyah-beyazlı

formayı giyecek.
Ayrıca İskoç ekibi Rangers'tan

eski takımına dönen Rıdvan
Yılmaz da 1230 gün sonra
Beşiktaş formasını sırtına

geçirebilmek için aynı şekilde
görev bekleyecek.

Göztepe’ye
sahasında
ağır konuk 

Göztepe’ye
sahasında
ağır konuk 

Göztepe’ye
sahasında
ağır konuk 

Göztepe’ye
sahasında
ağır konuk 

Göztepe’ye
sahasında
ağır konuk 

Göztepe’ye
sahasında
ağır konuk 
Ligde henüz bileği bükülmeyen Sarı
kırmızılı takım Gürsel Aksel Stadı’nda
Beşiktaş’ı konuk edecek. Zorlu 
mücadele saat 20.00’de başlayacak 

ZİRAAT Türkiye Kupası 2'nci

Turu'nda evinde Bursa

Yıldırımspor'a 1-0 yenilerek

elenen Karşıyaka hem kupada

erken havlu atmanın hem de genç

oyuncusu Ensar Sultansuyu'nun

sakatlığının üzüntüsünü yaşadı.

3'üncü Lig 4'üncü Grup'ta 2'de 2

yaparak sezona iddialı başlayan

Kaf-Kaf, yaklaşık 5 ay sonra

taraftarıyla buluştuğu kupa

maçında sahaya yedek ve altyapı

oyuncularından oluşan kadroyla

çıktı. Rakibine 1-0 mağlup olarak

kupaya henüz ilk maçında veda

eden Karşıyaka elenmesinden çok

19 yaşındaki Ensar'ın sakatlığına

üzüldü. Yeşil-kırmızılıların

altyapısında yetişerek henüz

profesyonel olmadan kariyerinin A

takımla ilk maçına çıkan genç sol

bek ilk yarının uzatma

dakikalarında sakatlanarak oyuna

devam edemedi. Ensar Sultansuyu,

45+1'inci dakikada yerini Selim

Demirci'yı bırakmak zorunda

kaldı. Ensar'ın sakatlığının ne

kadar ciddi olduğu henüz netlik

kazanmadı. Ancak genç

oyuncunun kısa sürede sahalara

dönmesinin kolay olmadığı

bildirildi. Karşıyaka'nın 19

yaşındaki sol beki Ensar'ın

çekilecek MR'ı sonrası sakatlığının

boyutu ortaya çıkacak. Karşıyaka

pazar günü ligde Balıkesirspor'u

3'te 3 yapmak için konuk edecek.

İlk iki haftada Afyonspor ve

Belediye Kütahyaspor

müsabakalarını 2-1’lik skorlarla

geçen İzmir ekibi, üçüncü hafta

mücadelesinde Balıkesirspor’u iç

sahada mağlup ederek üst üste

üçüncü galibiyetini elde etmeyi

hedefliyor. HABER MERKEZİ

Karşıyaka kupada
çifte üzüntü yaşadı

Egeliler erken 
havlu attı
ZİRAAT Türkiye Kupası'nda  18
Ege takımının 13'ü ilk iki turda
elendi. Altay'ın yanı sıra
Bucaspor 1928, Nazillispor,
Uşakspor erken havlu attı. İkinci
turda 14 takımdan yalnız
Manisa FK, Bodrum,  Fethiye,
Menemen FK ve Aliağa FK
olmak üzere 5'i yollarına devam
ederken, 9 takım ise macerasını
erken noktaladı.  Karşıyaka,
Altınordu, Tire, Çoruhlu FK,
Soma, Ayvalıkgücü, Denizli İY,
Bornova 1877 ile Balıkesir
elendi. HABER MERKEZİ

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup
ekiplerinden Altay, bu sezon
altyapısından bir oyuncuyu daha
vitrine çıkarmanın sevincini
yaşıyor. Siyah-beyazlı kulüpte 20
yaşındaki orta saha oyuncusu
Oktay Özdede, altyapıdan A
takıma alınan isimler arasında
yer aldı. Marmarisspor'da
futbola başlayıp 2019'da
transfer olduğu Altay'da geçen
yıl temmuz ayında profesyonel

yapılan Oktay,
altyapıda 101 maçta 9 gol
kaydetti. Kupadaki Bursa
Yıldırım sınavında ikinci yarıda
oyuna girerek ilk profesyonel
tecrübesini yaşayan Oktay, ligde
ilk haftadaki Uşakspor
deplasmanında ilk 11'de yer alıp
69 dakika oyunda kaldı. Geçen
haftaki Ayvalık maçında yedek
soyunan genç futbolcu 64’ te
oyuna girdi. HABER MERKEZİ

Altay’da Oktay vitrinde

A Milli Futbol Takımı,
Uluslararası Futbol
Federasyonları Birliği (FIFA)
tarafından açıklanan eylül ayı
dünya sıralamasında bin 555
puanla 27. sıradaki yerini
korudu2026 FIFA Dünya Kupası
Elemeleri'ndeki mücadelesine
devam eden A Milli Futbol
Takımı, FIFA tarafından
açıklanan Eylül ayı dünya
sıralamasında bin 555 puanla
27. sırada yer aldı.Milliler, 2026
FIFA Dünya Kupası Elemeleri E

Grubu'ndaki rakiplerinden
İspanya, topladığı bin 875
puanla 1. sıraya yükselirken,
Gürcistan bin 377 puanla bir
basamak düşerek 68. sırada yer
aldı. Bin 271 puanlı Bulgaristan
ise iki basamak gerileyerek 86.
sıraya yerleşti. 
Birinci sıraya yükselen
İspanya'yı, bir sıra yükselen bin
870 puanlı Fransa izlerken,
önceki sıralamanın lideri Arjantin
ise iki basamak düşerek 3.
sırada yer aldı. İHA

A Milli Takım yerini korudu
Uşakspor'da 
prim harekatı
TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup'ta
ilk 2 maçında Altay'ı 2-0,
Afyonspor'u (D) 4-0 yenerek
liderlik koltuğuna oturan
Uşakspor'da yönetim
futbolcuların primleri için
kampanya başlattı. Kulüpten,
yapılan açıklamada, "Bu hafta
futbolcularımıza dağıtılacak
kazanma primi için, aşigolardan
destek bekliyoruz. Banka
hesabına, 'Prim bağışı' şeklinde
açıklama yaparak uygun
gördüğünüz parasal miktarı
gönderebilirsiniz"denildi. İHA

Goldwing Club Türkiye
tarafından düzenlenen
10. Uluslararası
Goldwing Treffen,
Çeşme’de 4 gün
boyunca  coşkuyla
yapıldı. Sunuculuğunu
Çağla Kubat ve Dr. Sinan
Öğün’ün üstlendiği ödül
töreninde, ilçe protokolü
de yer aldı. Etkinliğe
ayrıca Honda Türkiye
Başkanı Yamada ve
yardımcısı  Nana,
Türkiye Satış Direktörü
Evren Baykara, Bölge
Müdürü Barış Anafarta
da katıldı. İHA

Motorcular
Çeşme’de
buluştu

Salih Uçan

Beşiktaş’ta
iki eksik

oyuncu var

Beşiktaş’ta
iki eksik

oyuncu var

Beşiktaş’ta
iki eksik

oyuncu var

Beşiktaş’ta
iki eksik

oyuncu var

Beşiktaş’ta
iki eksik

oyuncu var

Beşiktaş’ta
iki eksik

oyuncu var

Göztepe,
Romulolu
kadrosu ile
geçen sene
Beşiktaş ile
oynadığı
maçları
kaybetmedi
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